
令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士建設工業株式会社

代表取締役　鳴海　利彦

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,080,000円）

コード 1000000758

受 注 者 住　所 新潟県新潟市北区島見町３３０７番地１６

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \33,880,000円

工 事 等 名 郡山市東山悠苑火葬炉耐火材等補修工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町小川字石淵　地内

工 事 等 概 要 １火葬炉耐火材等補修
　（１）主燃炉耐火材積替　　　　　  　　　　　　（２）主燃バーナー部品交換
　（３）炉内台車上部取替　　　 　　　　　　　　 （４）再燃炉セラミック材張替
　（５）再燃バーナー・コントロールモーター交換　（６）操作盤部品交換
　（７）誘引排風機交換　　　　　　　　　　　　　（８）台車駆動装置交換

契約内容

執 行 伺 番 号 4003

業 種 タイル・れんが・ブロック工事

契 約 番 号 2024002564



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　野村　敬

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字原田１９番地の２８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社野村重機

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,570,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,142,800円）

コード 1000000138

工 事 等 概 要 水路工事　L=60.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002677

工 事 等 名 農業用施設整備事業　新池下地区　水路工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4128

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　壁巣　達弥

受 注 者 住　所 郡山市開成五丁目１２番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 壁巣建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \121,238,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\11,021,700円）

コード 1000000041

工 事 等 概 要 浚渫工　　　A=7,400m2
浚渫土量　　V=3,810m3
仮設工　　　N=1式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002871

工 事 等 名 ため池防災・減災事業（長岫池）対策工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町野田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4365

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　福田　和豊

受 注 者 住　所 郡山市横川町字大谷地３７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社福田建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \47,080,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,280,000円）

コード 1000000050

工 事 等 概 要 施工延長　Ｌ＝２１．４ｍ
    函渠工（H2100×Ｗ4000）　　 一式
　　Ｌ型水路工（H1800×Ｗ4000） 一式
　  小口止め工　　　　　　　　  一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002922

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川荒川）

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字荒屋敷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4419

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　村上　友博

受 注 者 住　所 郡山市字上亀田４番地２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 村上設備工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \46,010,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,182,800円）

コード 1000000187

工 事 等 概 要 管理施設更新工
　・高欄更新（H1100）　L=127.2ｍ
　・柵更新（H800、H1100）　L＝334.8ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002932

工 事 等 名 開成山公園管理施設更新工事（その１）

施行 (納入）場所 郡山市開成一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4433

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　田母神　達雄

受 注 者 住　所 郡山市田村町守山字中町２０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 田母神建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \32,789,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,980,900円）

コード 1000000091

工 事 等 概 要 道路改良工事
　区画道路第9-5号線　施工延長　L=19.5m W=9.0m
　区画道路第6-6号線　施工延長　L=29.8m W=6.0m
　　道路土工　　　 　 N=1式
　　構造物撤去工　　　N=1式
　　排水構造物工　　　N=1式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002955

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事（その３）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内　（区画道路第6-6号線　外1路線）

契約内容

執 行 伺 番 号 4457

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 9 月 5 日

令和 6 年 9 月 6 日

令和 7 年 3 月 28 日

所長　小椋　幹一

受 注 者 住　所 郡山市大町一丁目１番８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 大日本ダイヤコンサルタント株式会社　福島事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \18,370,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,670,000円）

コード 1000001314

工 事 等 概 要 （仮称）郡山市パークゴルフ場整備事業　実施設計業務委託 施工面積　A=2.4ha
・現地調査　　　　　　　　　　　　　　　N=1式
・整地設計　　　　　　　　　　　　　　　N=1式
・公園緑地設計　　　　　　　　　　　　　N=1式
・許可申請業務　　　　　　　　　　　　　N=1式
・排水設計　　　　　　　　　　　　　　　N=1式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002862

工 事 等 名 （仮称）郡山市パークゴルフ場整備事業　実施設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字僧ヶ久保　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4356

業 種 土木設計


